ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show
musical do cantor "REY VAQUEIRO" no dia 04 de janeiro de 2026, em praça pública na
tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00018/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da
Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
213.13.122.1003.2072.3.3.90.39.1500 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1501
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1700 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1701. VIGÊNCIA:
até 07/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00170/2025 - 29.09.25 - REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - R$
300.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show
musical do cantor "THIAGO FREITAS" no dia 04 de janeiro de 2026, em praça pública na
tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00019/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da
Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
213.13.122.1003.2072.3.3.90.39.1500 213.13.392.2015.2054.3.3..90.39.1501
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1700 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1701. VIGÊNCIA:
até 07/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00171/2025 - 29.09.25 - THIAGO FREITAS PROMOCOES ARTISTICAS LTDA - R$
250.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show
musical do cantor "RAPHAELA SANTOS" no dia 03 de janeiro de 2026, em praça pública
na tradicional Festa de Santos Reis do Município de Sertãozinho – PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00020/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da
Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
213.13.122.1003.2072.3.3.90.39.1500 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1501
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1700 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1701. VIGÊNCIA:
até 09/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT
Nº 00172/2025 - 01.10.25 - RAPHAELA SANTOS PRODUCOES LTDA - R$ 300.000,00.